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Peab AB har antagits som medlem i Transparency International Sveriges Business Integrity 
Forum. Forumet samlar företag för praktiskt erfarenhetsutbyte inom antikorruptionsarbete. 

I sin roll som Nordens samhällsbyggare ska Peab genom medlemskapet delta aktivt, dela egna 
arbetssätt och förvalta lärdomar som stärker förebyggande antikorruptionsarbete i projekt och 
leverantörsled. Syftet är att bidra till ordning och reda i branschen, stärka förtroende för näringslivet 
och i förlängningen stärka förtroendet för samhället i stort. 

-Som samhällsbyggare har vi ett ansvar som sträcker sig längre än varje enskilt projekt. När företag 
samarbetar mot korruption stärks förtroendet för både näringslivet och samhällets institutioner, 
konkurrensen blir sundare och investeringar underlättas. Genom Business Integrity Forum för vi den 
dialogen tillsammans med andra för att bidra till ordning och reda i branschen, säger Jesper 
Göransson, VD och koncernchef på Peab 

På Peab råder nolltolerans mot alla oegentligheter och bolaget har en tydlig ambition att vara ett 
föredöme överallt där bolaget verkar. Ett kunskapsutbyte mellan svenska företag för att stärka 
antikorruptionsarbete blir ett viktigt led i detta.  

-Det är ett ständigt pågående arbete att stärka integritet och motverka korruption. Det kräver tydliga 
krav, systematiska arbetssätt och uppföljning i våra projekt och i leverantörsledet. I Business Integrity 
Forum ser vi fram emot att dela våra erfarenheter och lära av andra företag för att utveckla det 
förebyggande arbetet, säger Cecilia Wersäll, chefsjurist bolagsstyrning och regelefterlevnad på Peab 

 

Läs mer om Peabs etik – och antikorruptionsarbete på www.peab.se 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se  eller 010-456 86 00 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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